
Komunikační moduly 
Aktualizace: XI/20 

em-rs232_d_cz_100 

EM-RS232 
Komunikační modul 

AMiT, spol. s r. o.    

Naskové 1100/3, 150 00 PRAHA Vídeňská 118, 619 00 BRNO   Starobělská 13, 700 30 OSTRAVA  Technická podpora  

tel.: +420 222 780 100, 222 781 516 tel.: +420 541 217 200, 549 210 403 tel.: +420 597 070 170  tel.: +420 549 210 279, 549 210 403 

e-mail: amit@amit.cz e-mail: amitbo@amit.cz  e-mail: amitova@amit.cz e-mail: support@amit.cz  
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, 11407, č.ú.: 650949111/0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

 ISO 9001  amitomation.cz 

 Komunikační modul rozhraní RS232 

 Ovládání LVTTL 

 Napájení +3,3 V 

 Obvody měkkých ochran 

 
 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  

Komunikace RS232 

Ochrana proti přepětí Transil 600 W 

Galvanické oddělení Ne 

Napájení 3,3 V ss. ±5 % 

Maximální odběr 10 mA 

Ostatní  

Řídicí signály LVTTL 

Přípojná místa miniPCIe 

Krytí IP00 

Rozsah pracovních teplot -20 °C až 70 °C 

Maximální vlhkost okolí < 95 % nekondenzující 

Hmotnost 3 g 

Rozměry modulu (š × v × h) (30 × 44 × 4) mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 

EM-RS232 Komunikační modul rozhraní RS232, distanční sloupek 



Další dokumentaci a příklady lze stáhnout z amitomation.cz. 

MECHANICKÉ ROZMĚRY 
 

4

4
4

30

 
 

Komunikační modul EM-RS232 se zapojuje výhradně do výrobků fy. AMiT, které jej podporují. Při zapojení do 
jiného zařízení využívající miniPCIe rozhraní může dojít k poškození jak tohoto zařízení, tak zapojovaného 
komunikačního modulu EM-RS232. Za tuto škodu nenese výrobce zodpovědnost a dochází ke ztrátě záruky. 
Postup montáže komunikačního modulu EM-RS232 je uveden vždy v návodu příslušného zařízení, které jej 
podporuje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.amit.cz/

